
UCHWAŁA NR LXXIII/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 714.616,00 zł w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 714.616,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 714.616,00 zł w tym: zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 714.616,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
95.285.538,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 85.390.006,00 zł 

2) dochody majątkowe 9.895.532,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 98.785.538,00 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 84.497.037,00 

2) wydatki majątkowe 14.288.501,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1640EF17-FB06-4E67-B9DF-20172C435BA0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 546 596,00 8 261 212,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 714 616,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 714 616,00

94 570 922,00 95 285 538,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

60004 714 616,00

714 616,00

Razem: 714 616,00

Rozdział Zmiana

714 616,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/469/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1640EF17-FB06-4E67-B9DF-20172C435BA0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 290 193,00 12 953 953,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 663 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 663 760,00

Wydatki bieżące 0,00 1 663 760,00

630 Turystyka 240 930,00 240 930,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 240 930,00 240 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

Budowa szlaku rowerowego w miejscowości Zagórze 0,00 100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w m. Zagórze 100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 229 368,00 29 641 368,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 370 100,00 782 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 100,00 782 100,00

Wydatki bieżące 1 370 100,00 782 100,00

852 Pomoc społeczna 7 786 442,00 7 425 298,00

Domy pomocy społecznej 1 082 000,00 720 856,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 082 000,00 720 856,00

Wydatki bieżące 1 082 000,00 720 856,00

98 070 922,00 98 785 538,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

1 663 760,00

60004 1 663 760,00

1 663 760,00

1 663 760,00

0,00

63003 0,00

0,00

-588 000,00

100 000,00

-100 000,00

-588 000,00

-361 144,00

Razem: 714 616,00

-361 144,00

85202 -361 144,00

-361 144,00

80113 -588 000,00

-588 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/469/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1640EF17-FB06-4E67-B9DF-20172C435BA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 714.616,00 zł na podstawie: 

dochody i wydatki bieżące w kwocie 714.616,00 zł 

- podpisanej umowy Nr 801.57.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. pomiędzy Wojewodą Lubuskim a Gminą 

Drezdenko o dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na 2023 rok w kwocie 714.616,00 zł. 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:  

Koszty związane z prawidłowym wykonaniem zadań przez jednostkę Urząd Miejski w Drezdenku                   

w kwocie 949.144,00 zł 

wydatki bieżące w kwocie 949.144,00 zł                                                                

- koszty realizacji przewozów autobusowych w kwocie 949.144,00 zł.  

Gmina Drezdenko w związku z otrzymanym dofinansowaniem zobowiązana jest do podpisania umowy                    

o świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

Po dokonaniu zmian Gmina Drezdenko posiada w budżecie zabezpieczony wkład własny wymagany do 

realizacji niniejszego zadania.  

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

z „Budowa ścieżki rowerowej w m. Zagórze” 

na: „Budowa szlaku rowerowego w miejscowości Zagórze” 

  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1640EF17-FB06-4E67-B9DF-20172C435BA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

